
 
Sp. zn. CN/128/CN/19  Č. J.: 3783/19/CN 

1 
 

 

 

 

1. Popis předmětu: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky spočívající zejména v realizaci opravy 
střešního pláště. Bude použita krytina střechy z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou. 
Bude zachováno stávající bednění krovu, které ve výborném stavu a nevykazuje žádné závady. Bude 
použita fólie kontaktní difúzní propustná, třívrstvá mikro-porézní PP 150g/m2. Budou zachovány 
veškeré odvětrávací hlavice a nástavce přivětrávacího potrubí. Před zahájením demontáže střešní 
krytiny bude provedena demontáž hromosvodů a bude vybudováno ochranné lešení po obvodě 
celého objektu. 

2. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek byla do 3. 9. 2019 do 10:00 hod. Otevírání nabídek na veřejnou zakázku 
„Výměna střešní krytiny na budově č. 202 v KN, a. s.“ bylo zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek dne 3. 9. 2019 do 10:05 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

3. Nabídky 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. Listinné ani elektronické nabídky 
v rámci předmětné podlimitní veřejné zakázky nebyly podány. 

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

IČ: 26360527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. JIŘÍ ZEITHAML, předseda představenstva 

Ing. ONDŘEJ PROVALIL, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jana Dubcová, ředitelka  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výměna střešní krytiny na budově č. 202 v KN, a. s. 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000408 



 
Sp. zn. CN/128/CN/19  Č. J.: 3783/19/CN 

2 
 

4. Závěr a výsledek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. Zadavatel bude nucen zrušit 
zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 1, podle kterého je oprávněn zrušit zadávací řízení, 
protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

5. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel rozhodl dne 6. 9. 2019 o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení „Výměna střešní krytiny na 
budově č. 202 v KN, a. s.“, neboť po uplynutí lhůty pro podání v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení. Do konce lhůty pro podání nabídek, kterou zadavatel stanovil do 3. 9. 
2019 do 10:00 hodin, nebyla doručena žádná nabídka.  Zadavatel byl nucen zrušit zadávací řízení 
z důvodu uvedeného v § 127 odst. 1 ZZVZ, podle kterého je oprávněn zrušit zadávací řízení, protože 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

6. Ostatní informace 

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení je uveřejněna na profilu zadavatele v  elektronickém 
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7357.html v sekci veřejné dokumenty. 
Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky je součástí spisu veřejné zakázky a také zveřejněno na profilu 
zadavatele. 

a)  Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c)  Zadávací řízení bylo zrušeno; 

d) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; 

Zadavatel stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku v elektronické formě. 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. 

ZŘ bylo zahájeno 16. 8. 2019, nabídku bylo možné podat do 3. 9. 2019 do 10:00 hodin (termín pro 
podání nabídek nebyl prodlužován z důvodu podání vysvětlení zadávacích podmínek); 

e)    Nebyly podány námitky proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

f)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

g)  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části; 



 
Sp. zn. CN/128/CN/19  Č. J.: 3783/19/CN 

3 
 

 Zpráva byla předána zadavateli dne 20. 09. 2019 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

 

 

 

 

 

MUDr. JIŘÍ ZEITHAML, předseda 

představenstva 

 

 

 

 

 

Ing. ONDŘEJ PROVALIL, místopředseda 
představenstva  
 
Klatovská nemocnice, a.s. 

 

 
Vypracoval: Mgr. Nikola Ježabek – administrátor VZ 

 


		2019-09-23T10:53:51+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2019-09-23T10:58:10+0200
	Ing. Ondřej Provalil




